
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  23/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  15 marca  2007 roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.1, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 ust. 1 pkt. 5 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 
stycznia 2007 roku w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Plan dochodów 
budżetu Halinów na 2007 rok”. 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

710   Działalność usługowa 2 000,00 -

 71035  Cmentarze 2 000,00 -

  2020 Dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podst. porozumień z organami adm. rządowej 

2 000,00 -

852   Pomoc społeczna  - 800,00

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

- 800,00

  2010 Dot.cel. otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. bieżących zadań z zakresu adm. rząd. 
oraz innych zadań zlec.gminie ust. 

- 800,00

   Ogółem 2 000,00 800,00

 

2. Plan dochodów budżetowych na rok 2007 po zmianach wynosi: 25 728 844,00zł. 
 

§ 2 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Plan 
wydatków budżetu Halinów na 2007 rok”. 
Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

710   Działalność usługowa 2 000,00 -

 71035  Cmentarze 2 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -

750   Administracja publiczna 1 793,00 1 793,00

 75023  Urzędy gmin 1 793,00 1 793,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 793,00

  4440 Odpis na ZFŚS 1 793,00 -

 1



852   Pomoc społeczna - 800,00

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

- 800,00

  4130 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00

  Ogółem 3 793,00 2 593,00

 

2. Plan wydatków budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 26 566 772,00zł. 
 
§ 3 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna - 800,00 14 000,00 14 800,00

 85213  Składki na ubezp. 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz niektóre świadz.. 

- 800,00 14 000,00 14 800,00

  2010 Dot.cel. otrzymane z 

budżetu państwa na 

realiz. bieżących zadań 

z zakresu adm. rząd. 

oraz innych zadań zlec. 

gminie ustawami 

- 800,00 - -

  3110 Świadczenia społeczne - - - 14 000,00

  4130 Składki na ubezp.społ - -  14 000,00 800,00

   Ogółem - 800,00 14 000,00 14 800,00

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku po zmianach 
wynosi 3 042 293,00zł. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasieiwcz 

 2



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 23/2007 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 15 marca 2007r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 21.02.2007r. informującej o ostatecznych kwotach dotacji na 2007 rok. 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasieiwcz 

 

 3


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr  23/2007
	       Burmistrza Miasta Halinów
	Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:
	Ogółem
	Dział 
	Ogółem




